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BAS-MONSIEUR / LA CHAUX-DE-FONDS

Course auto régionale et locale  -  dimanche 15 octobre 2017
Scuderia Taifyn

Directeur d'épreuve : Philippe GIRARDIN

Classement définitif

www.chrono-services.chwww.chrono-services.chVola Timing (www.vola.fr) / SkiAlp Pro 5.0.25Vola Timing (www.vola.fr) / SkiAlp Pro 5.0.25

15.10.2017  /  Scuderia Taifyn Le 15.10.2017 à 17:24  /  Page 1/3

Clt Dos. Nom Domicile Concurrent Marque, type Cyl. Course 1Pénalité Course 2Pénalité Temps

  CATEGORIE SUPER-SERIE:  1601 - 2000 cm3  

1 87 Cretegny Jean-Romain Romanel sur Morges Ecurie Performance Renault Clio 1998 46.34 44.28 44.28

2 88 Kuhn Oski Zürich RCU Honda Integra Type R 1798 47.66 47.30 47.30

  CATEGORIE N/ISN: jusqu'à 1600 cm3  

1 100 Cuenin Geoffrey Epauvillers Ecurie des Ordons Peugeot 106 gti 16v 1587 45.79 44.25 44.25

2 101 Walther Thomas Kräiligen EB Citroën Saxo 1587 1:02.75 10.00 45.44 45.44

  CATEGORIE A/ISA: jusqu'à 1400 cm3  

1 103 Schaffo Julia Le Locle Squadra Sport and Prestige Citroën AX GTI 1360 51.00 49.98 49.98

  CATEGORIE A/ISA: 1401  - 1600 cm3  

1 105 Santschi Willy Le Locle Scuderia Taifyn Citroën Saxo 1580 44.60 42.71 42.71

2 106 Merlotti Vincent Les Bayards Merlotti Citroên saxo VTS 1587 49.17 50.90 49.17

  CATEGORIE IS: jusqu'à 1600 cm3  

Absents - Course 1 (2)

108 Jeannerat Damien Montenol Ecurie des Ordons Opel Corsa B GSI 16 1597 DNS DNS

111 Marchand Pablo St-Ursanne Ecurie des Ordons Opel Corsa B GSI 16 1597 DNS DNS

Absents - Course 2 (2)

108 Jeannerat Damien Montenol Ecurie des Ordons Opel Corsa B GSI 16 1597 DNS DNS

111 Marchand Pablo St-Ursanne Ecurie des Ordons Opel Corsa B GSI 16 1597 DNS DNS

  CATEGORIE IS: 1601  - 2000 cm3  

1 110 Béring Michaël Le Locle Squadra Sport and Prestige Honda Civic 1998 41.41 39.72 39.72

Absents - Course 1 (2)

109 Vuilleumier Mike Tramelan Vuilleumier Opel Kadett E 1997 DNS DNS

112 Vuilleumier Frank Tramelan Vuilleumier Opel Kadett E 1997 DNS DNS

Absents - Course 2 (2)

109 Vuilleumier Mike Tramelan Vuilleumier Opel Kadett E 1997 DNS DNS

112 Vuilleumier Frank Tramelan Vuilleumier Opel Kadett E 1997 DNS DNS
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  CATEGORIE E1: jusqu'à 1400 cm3  

1 114 Schweizer Markus Rüti bei Riggisberg Schweizer Trabant 1300 S 1300 44.88 43.23 43.23

  CATEGORIE E1: 1601 - 2000 cm3  

1 115 Rossé David Courtételle Ecurie des Ordons VW golf 16v 1983 54.03 10.00 53.52 10.00 53.52

  CATEGORIE E1: 2001 - 2500 cm3  

1 116 Weyeneth Daniel Reinach Ecurie Basilisk Renault 5 Turbo 2 2499 44.15 51.88 10.00 44.15

  CATEGORIE E1: 2501 - 3000 cm3  

1 117 Joray Sébastien Moutier Racing Club Jurassien BMW M3 2988 1:02.82 20.00 43.96 43.96

  CATEGORIE E1: 3001 - 4000 cm3  

1 118 Cristoni Fabio Péry Squadra corse quadrifoglio Lancia Delta HF Integrale 3392 40.34 39.79 39.79

2 119 Farinoli Emilio Neuchatel Squadra corse quadrifoglio Lancia Delta Integrale 3392 49.60 10.00 39.99 39.99

3 120 Di Marzo Alessandro la Chaux-de-fonds Di Marzo Subaru Impreza 3740 1:02.11 20.00 1:00.83 20.00 1:00.83

  CATEGORIE HISTORIQUE: jusqu'à 1400 cm3  

1 122 Pauli Walter Murten S.H.R.T Alpine A110 1300 S 1296 45.43 54.56 10.00 45.43

  CATEGORIE D/E: jusqu'à 1000 cm3  

1 2 Haldimann Richard Basel Ecurie 13 Etoiles Formel Monza Abarth serie 875 1000 54.30 57.10 54.30

2 1 Rerat Jean-Louis Bure Ecurie des Ordons PRM Fun Boost 998 54.63 DNS 54.63

Absents - Course 2 (1)

1 Rerat Jean-Louis Bure Ecurie des Ordons PRM Fun Boost 998 54.63 DNS

  CATEGORIE D/E: 1001 - 1400 cm3  

1 3 Vallat Jean-Louis Alle Ecurie des Ordons PRM Fun 1298 44.86 41.67 41.67

  CATEGORIE D/E: 1401 - 1600 cm3  

1 4 Lachat Joel Sierre Ecurie 13 Etoiles Martini MK 45 1588 42.95 DNS 42.95

Absents - Course 2 (1)

4 Lachat Joel Sierre Ecurie 13 Etoiles Martini MK 45 1588 42.95 DNS

  CATEGORIE D/E: 1601 - 2000 cm3  
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Absents - Course 1 (1)

5 Dufaux Jean-Jaques Rheinfelden Ecurie 13 Etoiles Martini MK 45 2000 DNS DNS

Absents - Course 2 (1)

5 Dufaux Jean-Jaques Rheinfelden Ecurie 13 Etoiles Martini MK 45 2000 DNS DNS
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  LOCAUX 1: 1401 - 1600 cm3  
10 Robert Alexandre Lausanne Peugeot 106 1.6 16V 1587 47.37 1:29.62 20.00 47.37

11 Maire Antoine Poliez-Pittet Ecurie du Jorat Peugeot 106 1.6 16V 1587 1:06.40 20.00 47.97 47.97

  LOCAUX 1: 1601 - 2000 cm3  
15 Rohn Charline Les Genevez Renault clio williams 1997 50.36 50.71 50.36

  LOCAUX 1: 2501 - 3000 cm3  
17 Monnard Michel Fontainemelon Peugeot 208 GTI 2717 44.79 45.36 44.79

41 Spart Patrick La Chaux-de-Fonds Scuderia Taifyn Citroen DS3 2717 46.87 46.97 46.87

43 Schreyer Carol Marin Citroen DS3 2717 49.84 49.51 49.51

  LOCAUX 1: 3001 - 4000 cm3  
19 Lattion Sarah Orsières Subaru STI 3390 52.08 10.00 42.27 42.27

20 Etienne Michel Geneveys-Coffrane Scuderia Taifyn Ford Focus RS 3843 53.84 10.00 45.21 45.21

  LOCAUX 2: 1401 - 1600 cm3  
30 Monney Julien La Chaux-de-Fonds Citroën Saxo 1587 48.23 49.55 48.23

31 Santschi Elke Le Locle Citroën Saxo 1587 49.54 48.91 48.91

  LOCAUX 2: 1601 - 2000 cm3  
34 Rutigliano Marco Tramelan Alfa Romeo 145 1970 59.30 10.00 46.78 46.78

35 Daremas Christophe Cernier Renault Clio Sport 1998 56.69 10.00 47.35 47.35

36 Chariatte Sylvain Mormont Ecurie des Ordons Seat Ibiza 16v 1985 50.06 48.33 48.33

33 Chariatte Marc Porrentruy Seat Ibiza 16v 1985 DSQ 50.64 50.64

  LOCAUX 2: 2001 - 2500 cm3  
38 Griselli Maël Tramelan Fiat Abarth Grande Punto 2325 45.17 55.62 10.00 45.17

39 Chronakis Dimitri St-Barthélemy SMART forfour Brabus 2495 46.19 46.29 46.19

  LOCAUX 2: 2501 - 3000 cm3  
42 Fahrni Marc André Rances Mini Cooper S 2716 55.66 10.00 45.29 45.29

  LOCAUX 2: 3001 - 3500 cm3  
50 Hirschi Jonathan Cernier Hirschi Jonathan Mitsubishi 3399 39.74 49.13 10.00 39.74

49 Gyger Sébastien Les Bois Subaru Impreza GT 3400 51.76 10.00 42.20 42.20

47 Coita Thierry La Sagne Subaru impreza gt turbo 3400 42.75 52.39 10.00 42.75
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46 Bärfuss Raphaël Chézard-St-Martin Honda Civic 2.0i Typ R 3393 44.28 53.62 10.00 44.28

45 Lottin Olivia Cernier Mitsubishi 3399 1:02.89 10.00 1:05.68 10.00 1:02.89

  LOCAUX 2: 3501 cm3 et plus  
53 Juillerat Loic Delemont Porsche 911 Turbo 6120 49.45 10.00 39.63 39.63

52 Vieux Christophe Epauvillers Subaru wrx sti 4250 43.15 53.30 10.00 43.15

  LOCAUX 3: jusqu'à 1400 cm3  
62 Noirat Alexandre Le Bémont Fiat 128 1300 50.29 49.93 49.93

61 Froidevaux Pierre Saingnelégier Ecurie des Ordons Fiat 128 1300 53.02 51.41 51.41

  LOCAUX 3: 1401 - 1600 cm3  
63 Grossmann Heinz Brienz MB Motorsport Team VW Scirocco Gli 1588 45.57 45.48 45.48

  LOCAUX 3: 1601 - 2000 cm3  
66 Casagrande Mirko Le Locle VW 17-VW GOLF 1781 42.91 42.68 42.68

  LOCAUX 3: 2501 - 3000 cm3  
68 Schaffo Kurt Monts 76 Alpine Renault A 310 2700 53.72 1:03.61 10.00 53.72

  LOCAUX 4: jusqu'à 1400 cm3  
60 Noirat Roland Le Bémont Fiat 128 1300 49.77 49.46 49.46

  LOCAUX 4: 1401 - 1600 cm3  
71 Montandon Vincent La Chaux-de-Fonds Caterham superseven 1585 39.31 38.97 38.97

72 Moesching Reto Böningen Mazda 323F Coupe AFP 1598 56.75 10.00 47.47 47.47

  LOCAUX 4: 1601 - 2000 cm3  
75 Delay Vincent Pampigny Renault Clio RS 1998 41.50 42.20 41.50

76 Leuba Cédric Le Brassus Renault Clio RS 1998 41.66 1:01.93 20.00 41.66

74 Mora Olivier Cologny Lotus Exige 1796 42.88 DNS 42.88

  LOCAUX 4: 3001 cm3  et plus  
80 Huguelet Anthony Bressaucourt Ecurie des Ordons Subaru Impreza 3390 40.59 39.39 39.39

79 Dondeynaz Michel Gimel Ecurie Performance BMW M3 3201 40.72 39.54 39.54

78 Cattin Nicolas Cornol Ecurie des Ordons BMW M3 3201 51.18 10.00 41.66 41.66

81 Jaberg Stéphane Les Bois Lotus Europa S 3396 52.06 10.00 42.12 42.12

85 Rubbi Michel Cornaux Lotus Exige Cup 5875 42.46 42.33 42.33

86 Krummen Samuel Lucens Subaru impreza gt 3390 42.81 53.16 10.00 42.81

48 Nusbaumer Marcel Courrendlin Ecurie des Ordons Seat LEON 3400 DSQ 43.12 43.12

77 Consiglio Maryline Saxon Subaru impreza gt 3390 43.22 53.09 10.00 43.22

83 Maréchal Christophe Gimel Renault Megane r26r 3400 53.39 10.00 43.67 43.67

84 Marmy Antoine Les Brenets Subaru Impreza GT 3400 53.56 10.00 44.02 44.02

82 Carrard Xavier Bassecourt Carrard Subaru Impreza WRX 3400 44.08 53.01 10.00 44.08
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  Non classés  

Absents - Course 1 (1)

65 Brunner Patrice Saint-Cierges VW Golf 1 GTI 1781 DNS DNS

Disqualifiés - Course 1 (2)

33 Chariatte Marc Porrentruy Seat Ibiza 16v 1985 DSQ 50.64

48 Nusbaumer Marcel Courrendlin Ecurie des Ordons Seat LEON 3400 DSQ 43.12

Absents - Course 2 (2)

65 Brunner Patrice Saint-Cierges VW Golf 1 GTI 1781 DNS DNS

74 Mora Olivier Cologny Lotus Exige 1796 42.88 DNS

 (DNS : Absent, DNF : Abandon, DSQ : Disqualifié, NPS : Interdiction de départ)
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  SCRATCH Locaux  

1 71 Montandon Vincent La Chaux-de-Fonds Caterham superseven 1585 39.31 38.97 38.97

2 80 Huguelet Anthony Bressaucourt Ecurie des Ordons Subaru Impreza 3390 40.59 39.39 39.39

3 79 Dondeynaz Michel Gimel Ecurie Performance BMW M3 3201 40.72 39.54 39.54

4 53 Juillerat Loic Delemont Porsche 911 Turbo 6120 49.45 10.00 39.63 39.63

5 50 Hirschi Jonathan Cernier Hirschi Jonathan Mitsubishi 3399 39.74 49.13 10.00 39.74

6 75 Delay Vincent Pampigny Renault Clio RS 1998 41.50 42.20 41.50

7 78 Cattin Nicolas Cornol Ecurie des Ordons BMW M3 3201 51.18 10.00 41.66 41.66

7 76 Leuba Cédric Le Brassus Renault Clio RS 1998 41.66 1:01.93 20.00 41.66

9 81 Jaberg Stéphane Les Bois Lotus Europa S 3396 52.06 10.00 42.12 42.12

10 49 Gyger Sébastien Les Bois Subaru Impreza GT 3400 51.76 10.00 42.20 42.20

11 19 Lattion Sarah Orsières Subaru STI 3390 52.08 10.00 42.27 42.27

12 85 Rubbi Michel Cornaux Lotus Exige Cup 5875 42.46 42.33 42.33

13 66 Casagrande Mirko Le Locle VW 17-VW GOLF 1781 42.91 42.68 42.68

14 47 Coita Thierry La Sagne Subaru impreza gt turbo 3400 42.75 52.39 10.00 42.75

15 86 Krummen Samuel Lucens Subaru impreza gt 3390 42.81 53.16 10.00 42.81

16 74 Mora Olivier Cologny Lotus Exige 1796 42.88 DNS 42.88

17 48 Nusbaumer Marcel Courrendlin Ecurie des Ordons Seat LEON 3400 DSQ 43.12 43.12

18 52 Vieux Christophe Epauvillers Subaru wrx sti 4250 43.15 53.30 10.00 43.15

19 77 Consiglio Maryline Saxon Subaru impreza gt 3390 43.22 53.09 10.00 43.22

20 83 Maréchal Christophe Gimel Renault Megane r26r 3400 53.39 10.00 43.67 43.67

21 84 Marmy Antoine Les Brenets Subaru Impreza GT 3400 53.56 10.00 44.02 44.02

22 82 Carrard Xavier Bassecourt Carrard Subaru Impreza WRX 3400 44.08 53.01 10.00 44.08

23 46 Bärfuss Raphaël Chézard-St-Martin Honda Civic 2.0i Typ R 3393 44.28 53.62 10.00 44.28

24 17 Monnard Michel Fontainemelon Peugeot 208 GTI 2717 44.79 45.36 44.79

25 38 Griselli Maël Tramelan Fiat Abarth Grande Punto 2325 45.17 55.62 10.00 45.17

26 20 Etienne Michel Geneveys-Coffrane Scuderia Taifyn Ford Focus RS 3843 53.84 10.00 45.21 45.21

27 42 Fahrni Marc André Rances Mini Cooper S 2716 55.66 10.00 45.29 45.29

28 63 Grossmann Heinz Brienz MB Motorsport Team VW Scirocco Gli 1588 45.57 45.48 45.48

29 39 Chronakis Dimitri St-Barthélemy SMART forfour Brabus 2495 46.19 46.29 46.19

30 34 Rutigliano Marco Tramelan Alfa Romeo 145 1970 59.30 10.00 46.78 46.78

31 41 Spart Patrick La Chaux-de-Fonds Scuderia Taifyn Citroen DS3 2717 46.87 46.97 46.87

32 35 Daremas Christophe Cernier Renault Clio Sport 1998 56.69 10.00 47.35 47.35

33 10 Robert Alexandre Lausanne Peugeot 106 1.6 16V 1587 47.37 1:29.62 20.00 47.37

34 72 Moesching Reto Böningen Mazda 323F Coupe AFP 1598 56.75 10.00 47.47 47.47

35 11 Maire Antoine Poliez-Pittet Ecurie du Jorat Peugeot 106 1.6 16V 1587 1:06.40 20.00 47.97 47.97

36 30 Monney Julien La Chaux-de-Fonds Citroën Saxo 1587 48.23 49.55 48.23

37 36 Chariatte Sylvain Mormont Ecurie des Ordons Seat Ibiza 16v 1985 50.06 48.33 48.33

38 31 Santschi Elke Le Locle Citroën Saxo 1587 49.54 48.91 48.91

39 60 Noirat Roland Le Bémont Fiat 128 1300 49.77 49.46 49.46

40 43 Schreyer Carol Marin Citroen DS3 2717 49.84 49.51 49.51

41 62 Noirat Alexandre Le Bémont Fiat 128 1300 50.29 49.93 49.93

42 15 Rohn Charline Les Genevez Renault clio williams 1997 50.36 50.71 50.36

43 33 Chariatte Marc Porrentruy Seat Ibiza 16v 1985 DSQ 50.64 50.64

44 61 Froidevaux Pierre Saingnelégier Ecurie des Ordons Fiat 128 1300 53.02 51.41 51.41

45 68 Schaffo Kurt Monts 76 Alpine Renault A 310 2700 53.72 1:03.61 10.00 53.72

46 45 Lottin Olivia Cernier Mitsubishi 3399 1:02.89 10.00 1:05.68 10.00 1:02.89

Absents - Course 1 (1)

65 Brunner Patrice Saint-Cierges VW Golf 1 GTI 1781 DNS DNS

Disqualifiés - Course 1 (2)

33 Chariatte Marc Porrentruy Seat Ibiza 16v 1985 DSQ 50.64

48 Nusbaumer Marcel Courrendlin Ecurie des Ordons Seat LEON 3400 DSQ 43.12
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Absents - Course 2 (2)

65 Brunner Patrice Saint-Cierges VW Golf 1 GTI 1781 DNS DNS

74 Mora Olivier Cologny Lotus Exige 1796 42.88 DNS

  SCRATCH Régionaux  

1 110 Béring Michaël Le Locle Squadra Sport and Prestige Honda Civic 1998 41.41 39.72 39.72

2 118 Cristoni Fabio Péry Squadra corse quadrifoglio Lancia Delta HF Integrale 3392 40.34 39.79 39.79

3 119 Farinoli Emilio Neuchatel Squadra corse quadrifoglio Lancia Delta Integrale 3392 49.60 10.00 39.99 39.99

4 3 Vallat Jean-Louis Alle Ecurie des Ordons PRM Fun 1298 44.86 41.67 41.67

5 105 Santschi Willy Le Locle Scuderia Taifyn Citroën Saxo 1580 44.60 42.71 42.71

6 4 Lachat Joel Sierre Ecurie 13 Etoiles Martini MK 45 1588 42.95 DNS 42.95

7 114 Schweizer Markus Rüti bei Riggisberg Schweizer Trabant 1300 S 1300 44.88 43.23 43.23

8 117 Joray Sébastien Moutier Racing Club Jurassien BMW M3 2988 1:02.82 20.00 43.96 43.96

9 116 Weyeneth Daniel Reinach Ecurie Basilisk Renault 5 Turbo 2 2499 44.15 51.88 10.00 44.15

10 100 Cuenin Geoffrey Epauvillers Ecurie des Ordons Peugeot 106 gti 16v 1587 45.79 44.25 44.25

11 87 Cretegny Jean-Romain Romanel sur Morges Ecurie Performance Renault Clio 1998 46.34 44.28 44.28

12 122 Pauli Walter Murten S.H.R.T Alpine A110 1300 S 1296 45.43 54.56 10.00 45.43

13 101 Walther Thomas Kräiligen EB Citroën Saxo 1587 1:02.75 10.00 45.44 45.44

14 88 Kuhn Oski Zürich RCU Honda Integra Type R 1798 47.66 47.30 47.30

15 106 Merlotti Vincent Les Bayards Merlotti Citroên saxo VTS 1587 49.17 50.90 49.17

16 103 Schaffo Julia Le Locle Squadra Sport and Prestige Citroën AX GTI 1360 51.00 49.98 49.98

17 115 Rossé David Courtételle Ecurie des Ordons VW golf 16v 1983 54.03 10.00 53.52 10.00 53.52

18 2 Haldimann Richard Basel Ecurie 13 Etoiles Formel Monza Abarth serie 875 1000 54.30 57.10 54.30

19 1 Rerat Jean-Louis Bure Ecurie des Ordons PRM Fun Boost 998 54.63 DNS 54.63

20 120 Di Marzo Alessandro la Chaux-de-fonds Di Marzo Subaru Impreza 3740 1:02.11 20.00 1:00.83 20.00 1:00.83

Absents - Course 1 (5)

5 Dufaux Jean-Jaques Rheinfelden Ecurie 13 Etoiles Martini MK 45 2000 DNS DNS

108 Jeannerat Damien Montenol Ecurie des Ordons Opel Corsa B GSI 16 1597 DNS DNS

109 Vuilleumier Mike Tramelan Vuilleumier Opel Kadett E 1997 DNS DNS

111 Marchand Pablo St-Ursanne Ecurie des Ordons Opel Corsa B GSI 16 1597 DNS DNS

112 Vuilleumier Frank Tramelan Vuilleumier Opel Kadett E 1997 DNS DNS

Absents - Course 2 (7)

1 Rerat Jean-Louis Bure Ecurie des Ordons PRM Fun Boost 998 54.63 DNS

4 Lachat Joel Sierre Ecurie 13 Etoiles Martini MK 45 1588 42.95 DNS

5 Dufaux Jean-Jaques Rheinfelden Ecurie 13 Etoiles Martini MK 45 2000 DNS DNS

108 Jeannerat Damien Montenol Ecurie des Ordons Opel Corsa B GSI 16 1597 DNS DNS

109 Vuilleumier Mike Tramelan Vuilleumier Opel Kadett E 1997 DNS DNS

111 Marchand Pablo St-Ursanne Ecurie des Ordons Opel Corsa B GSI 16 1597 DNS DNS

112 Vuilleumier Frank Tramelan Vuilleumier Opel Kadett E 1997 DNS DNS
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  LOCAUX 1: 1401 - 1600 cm3  

1 10 Robert Alexandre Lausanne Peugeot 106 1.6 16V 1587 54.13 48.61 47.87 47.87

2 11 Maire Antoine Poliez-Pittet Ecurie du Jorat Peugeot 106 1.6 16V 1587 51.32 48.20 48.23 48.20 0.33

  LOCAUX 1: 1601 - 2000 cm3  

1 15 Rohn Charline Les Genevez Renault clio williams 1997 53.77 52.81 49.86 49.86

  LOCAUX 1: 2501 - 3000 cm3  

1 17 Monnard Michel Fontainemelon Peugeot 208 GTI 2717 47.78 46.11 45.37 45.37

2 41 Spart Patrick La Chaux-de-Fonds Scuderia Taifyn Citroen DS3 2717 48.20 46.68 47.64 46.68 1.31

3 43 Schreyer Carol Marin Citroen DS3 2717 54.79 51.04 51.50 51.04 5.67

  LOCAUX 1: 3001 - 4000 cm3  

1 19 Lattion Sarah Orsières Subaru STI 3390 47.10 44.44 42.77 42.77

2 20 Etienne Michel Geneveys-Coffrane Scuderia Taifyn Ford Focus RS 3843 47.30 46.21 43.66 43.66 0.89

  LOCAUX 2: 1401 - 1600 cm3  

1 30 Monney Julien La Chaux-de-Fonds Citroën Saxo 1587 54.39 51.53 47.93 47.93

2 31 Santschi Elke Le Locle Citroën Saxo 1587 51.67 49.55 58.47 49.55 1.62

  LOCAUX 2: 1601 - 2000 cm3  

1 34 Rutigliano Marco Tramelan Alfa Romeo 145 1970 48.16 47.75 46.57 46.57

2 35 Daremas Christophe Cernier Renault Clio Sport 1998 49.24 48.84 47.57 47.57 1.00

3 36 Chariatte Sylvain Mormont Ecurie des Ordons Seat Ibiza 16v 1985 50.82 48.96 49.20 48.96 2.39

4 33 Chariatte Marc Porrentruy Seat Ibiza 16v 1985 50.14 49.83 54.59 49.83 3.26

  LOCAUX 2: 2001 - 2500 cm3  

1 38 Griselli Maël Tramelan Fiat Abarth Grande Punto 2325 47.24 46.75 45.49 45.49

2 39 Chronakis Dimitri St-Barthélemy SMART forfour Brabus 2495 50.65 47.74 46.92 46.92 1.43

  LOCAUX 2: 2501 - 3000 cm3  

1 42 Fahrni Marc André Rances Mini Cooper S 2716 44.99 44.78 45.47 44.78



VolaSoftControlPdfVolaSoftControlPdf

BAS-MONSIEUR / LA CHAUX-DE-FONDS

Course auto régionale et locale  -  dimanche 15 octobre 2017

Scuderia Taifyn

Directeur d'épreuve : Philippe GIRARDIN

Essais

www.chrono-services.chwww.chrono-services.chVola Timing (www.vola.fr) / SkiAlp Pro 5.0.25Vola Timing (www.vola.fr) / SkiAlp Pro 5.0.25

15.10.2017  /  Scuderia Taifyn Le 15.10.2017 à 13:59  /  Page 2/5

Clt Num Nom, Prénom Domicile Concurrent Marque, type Cyl. Essai 1 Essai 2 Essai 3 Temps Écart

  LOCAUX 2: 3001 - 3500 cm3  

1 50 Hirschi Jonathan Cernier Hirschi Jonathan Mitsubishi 3399 41.37 41.20 40.30 40.30

2 47 Coita Thierry La Sagne Subaru impreza gt turbo 3400 49.93 44.31 41.23 41.23 0.93

3 49 Gyger Sébastien Les Bois Subaru Impreza GT 3400 43.83 42.88 41.33 41.33 1.03

4 46 Bärfuss Raphaël Chézard-St-Martin Honda Civic 2.0i Typ R 3393 47.31 46.20 44.28 44.28 3.98

5 45 Lottin Olivia Cernier Mitsubishi 3399 59.29 55.51 53.11 53.11 12.81

  LOCAUX 2: 3501 cm3 et plus  

1 53 Juillerat Loic Delemont Porsche 911 Turbo 6120 45.65 42.55 40.41 40.41

2 52 Vieux Christophe Epauvillers Subaru wrx sti 4250 50.10 46.18 44.02 44.02 3.61

  LOCAUX 3: jusqu'à 1400 cm3  

1 62 Noirat Alexandre Le Bémont Fiat 128 1300 55.78 51.67 51.48 51.48

2 61 Froidevaux Pierre Saingnelégier Ecurie des Ordons Fiat 128 1300 57.66 54.84 54.36 54.36 2.88

  LOCAUX 3: 1401 - 1600 cm3  

1 63 Grossmann Heinz Brienz MB Motorsport Team VW Scirocco Gli 1588 47.60 50.83 50.63 47.60

  LOCAUX 3: 1601 - 2000 cm3  

1 66 Casagrande Mirko Le Locle VW 17-VW GOLF 1781 51.90 45.90 DNS 45.90

2 65 Brunner Patrice Saint-Cierges VW Golf 1 GTI 1781 46.02 47.06 DNF 46.02 0.12

  LOCAUX 3: 2501 - 3000 cm3  

1 68 Schaffo Kurt Monts 76 Alpine Renault A 310 2700 58.59 54.73 52.57 52.57

  LOCAUX 4: jusqu'à 1400 cm3  

1 60 Noirat Roland Le Bémont Fiat 128 1300 51.35 49.74 49.42 49.42

  LOCAUX 4: 1401 - 1600 cm3  

1 71 Montandon Vincent La Chaux-de-Fonds Caterham superseven 1585 43.84 41.22 40.82 40.82

2 72 Moesching Reto Böningen Mazda 323F Coupe AFP 1598 50.80 47.69 47.40 47.40 6.58

  LOCAUX 4: 1601 - 2000 cm3  

1 75 Delay Vincent Pampigny Renault Clio RS 1998 44.25 43.56 42.68 42.68

2 76 Leuba Cédric Le Brassus Renault Clio RS 1998 44.93 44.38 42.88 42.88 0.20

3 74 Mora Olivier Cologny Lotus Exige 1796 45.61 45.11 43.93 43.93 1.25

  LOCAUX 4: 3001 cm3  et plus  

1 80 Huguelet Anthony Bressaucourt Ecurie des Ordons Subaru Impreza 3390 43.03 42.50 40.50 40.50

2 79 Dondeynaz Michel Gimel Ecurie Performance BMW M3 3201 43.83 45.37 41.37 41.37 0.87

3 78 Cattin Nicolas Cornol Ecurie des Ordons BMW M3 3201 46.73 44.79 41.77 41.77 1.27
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4 81 Jaberg Stéphane Les Bois Lotus Europa S 3396 45.53 44.40 41.92 41.92 1.42

5 84 Marmy Antoine Les Brenets Subaru Impreza GT 3400 44.01 42.83 DNS 42.83 2.33

6 77 Consiglio Maryline Saxon Subaru impreza gt 3390 45.92 45.29 43.12 43.12 2.62

7 85 Rubbi Michel Cornaux Lotus Exige Cup 5875 47.96 48.28 43.41 43.41 2.91

8 86 Krummen Samuel Lucens Subaru impreza gt 3390 46.23 44.75 43.57 43.57 3.07

9 83 Maréchal Christophe Gimel Renault Megane r26r 3400 47.02 49.21 43.61 43.61 3.11

10 48 Nusbaumer Marcel Courrendlin Ecurie des Ordons Seat LEON 3400 44.63 44.63 43.63 43.63 3.13

11 82 Carrard Xavier Bassecourt Carrard Subaru Impreza WRX 3400 54.81 47.42 45.43 45.43 4.93

  CATEGORIE SUPER-SERIE:  1601 - 2000 cm3  

1 87 Cretegny Jean-Romain Romanel sur Morges Ecurie Performance Renault Clio 1998 48.29 47.78 47.18 47.18

2 88 Kuhn Oski Zürich RCU Honda Integra Type R 1798 49.52 53.30 48.38 48.38 1.20

  CATEGORIE N/ISN: jusqu'à 1600 cm3  

1 100 Cuenin Geoffrey Epauvillers Ecurie des Ordons Peugeot 106 gti 16v 1587 46.57 47.39 46.68 46.57

2 101 Walther Thomas Kräiligen EB Citroën Saxo 1587 49.30 50.59 48.22 48.22 1.65

  CATEGORIE A/ISA: jusqu'à 1400 cm3  

1 103 Schaffo Julia Le Locle Squadra Sport and Prestige Citroën AX GTI 1360 53.79 51.04 50.98 50.98

  CATEGORIE A/ISA: 1401  - 1600 cm3  

1 105 Santschi Willy Le Locle Scuderia Taifyn Citroën Saxo 1580 45.25 47.05 43.70 43.70

2 106 Merlotti Vincent Les Bayards Merlotti Citroên saxo VTS 1587 50.33 50.84 51.79 50.33 6.63

  CATEGORIE IS: jusqu'à 1600 cm3  

1 108 Jeannerat Damien Montenol Ecurie des Ordons Opel Corsa B GSI 16 1597 44.08 DNF DNS 44.08

2 111 Marchand Pablo St-Ursanne Ecurie des Ordons Opel Corsa B GSI 16 1597 49.11 DNS DNS 49.11 5.03

  CATEGORIE IS: 1601  - 2000 cm3  

1 109 Vuilleumier Mike Tramelan Vuilleumier Opel Kadett E 1997 45.92 44.14 44.52 44.14

2 110 Béring Michaël Le Locle Squadra Sport and Prestige Honda Civic 1998 49.93 DNS 44.87 44.87 0.73

3 112 Vuilleumier Frank Tramelan Vuilleumier Opel Kadett E 1997 50.30 45.92 DNF 45.92 1.78

  CATEGORIE E1: jusqu'à 1400 cm3  

1 114 Schweizer Markus Rüti bei Riggisberg Schweizer Trabant 1300 S 1300 2:06.61 48.35 21:33.69 48.35

  CATEGORIE E1: 1601 - 2000 cm3  

1 115 Rossé David Courtételle Ecurie des Ordons VW golf 16v 1983 46.09 47.09 46.28 46.09

  CATEGORIE E1: 2001 - 2500 cm3  

1 116 Weyeneth Daniel Reinach Ecurie Basilisk Renault 5 Turbo 2 2499 45.88 45.84 45.23 45.23
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  CATEGORIE E1: 2501 - 3000 cm3  

1 117 Joray Sébastien Moutier Racing Club Jurassien BMW M3 2988 42.22 44.28 42.51 42.22

  CATEGORIE E1: 3001 - 4000 cm3  

1 118 Cristoni Fabio Péry Squadra corse quadrifoglio Lancia Delta HF Integrale 3392 41.06 40.59 40.24 40.24

2 119 Farinoli Emilio Neuchatel Squadra corse quadrifoglio Lancia Delta Integrale 3392 41.01 41.58 40.80 40.80 0.56

3 120 Di Marzo Alessandro la Chaux-de-fonds Di Marzo Subaru Impreza 3740 44.40 44.05 42.11 42.11 1.87

  CATEGORIE HISTORIQUE: jusqu'à 1400 cm3  

1 122 Pauli Walter Murten S.H.R.T Alpine A110 1300 S 1296 49.34 46.86 47.28 46.86

  CATEGORIE D/E: jusqu'à 1000 cm3  

1 2 Haldimann Richard Basel Ecurie 13 Etoiles Formel Monza Abarth serie 875 1000 58.78 55.55 DNS 55.55

2 1 Rerat Jean-Louis Bure Ecurie des Ordons PRM Fun Boost 998 58.12 58.99 58.17 58.12 2.57

  CATEGORIE D/E: 1001 - 1400 cm3  

1 3 Vallat Jean-Louis Alle Ecurie des Ordons PRM Fun 1298 46.70 42.85 41.92 41.92

  CATEGORIE D/E: 1401 - 1600 cm3  

1 4 Lachat Joel Sierre Ecurie 13 Etoiles Martini MK 45 1588 43.47 40.71 40.42 40.42

  CATEGORIE D/E: 1601 - 2000 cm3  

1 5 Dufaux Jean-Jaques Rheinfelden Ecurie 13 Etoiles Martini MK 45 2000 50.06 57.04 DNS 50.06

  Non classés  

Absents - Essai 2 (2)

110 Béring Michaël Le Locle Squadra Sport and Prestige Honda Civic 1998 49.93 DNS 44.87

111 Marchand Pablo St-Ursanne Ecurie des Ordons Opel Corsa B GSI 16 1597 49.11 DNS DNS

Abandons - Essai 2 (1)

108 Jeannerat Damien Montenol Ecurie des Ordons Opel Corsa B GSI 16 1597 44.08 DNF DNS

Absents - Essai 3 (6)

2 Haldimann Richard Basel Ecurie 13 Etoiles Formel Monza Abarth serie 875 1000 58.78 55.55 DNS

5 Dufaux Jean-Jaques Rheinfelden Ecurie 13 Etoiles Martini MK 45 2000 50.06 57.04 DNS

66 Casagrande Mirko Le Locle VW 17-VW GOLF 1781 51.90 45.90 DNS

84 Marmy Antoine Les Brenets Subaru Impreza GT 3400 44.01 42.83 DNS

108 Jeannerat Damien Montenol Ecurie des Ordons Opel Corsa B GSI 16 1597 44.08 DNF DNS

111 Marchand Pablo St-Ursanne Ecurie des Ordons Opel Corsa B GSI 16 1597 49.11 DNS DNS

Abandons - Essai 3 (2)

65 Brunner Patrice Saint-Cierges VW Golf 1 GTI 1781 46.02 47.06 DNF
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112 Vuilleumier Frank Tramelan Vuilleumier Opel Kadett E 1997 50.30 45.92 DNF

 (DNS : Absent, DNF : Abandon, DSQ : Disqualifié, NPS : Interdiction de départ)


